170703 3132 Кошти, що передані

із загального фонду

до бюджету 

розвитку

402 36541721 24832,4635420106056013

Управління 

капітального 

будівництва

070201 3132 Кошти, що передані

із загального фонду

до бюджету 

розвитку

473 05517713 144936,0035429154053597

320228,44Усього :

Усього:   Триста двадцять тисяч двісті двадцять вісім грн. 44 коп.

В.о. начальника фінансового управління Г.Я. Граб

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)